АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 59                                                                                               от «06» августа 2019 года
О размещении повторной закупки
В целях организации и проведения электронного аукциона по отбору подрядчика для выполнения работ по благоустройству территории сквера в д. Студенок Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области, руководствуясь Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ от 05.04.2013 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести отбор подрядчика для выполнения работ по благоустройству территории сквера в д. Студенок Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области, путем проведения электронного аукциона, в соответствии с требованиями Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ от 05.04.2013 г.
2. Для оказания услуг специализированной организации, связанных с подготовкой аукционной документации по отбору подрядчика для выполнения работ по благоустройству территории сквера в д. Студенок Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области, сопровождением её размещения в единой информационной системе в сфере закупок на сайте: www.zakupki.gov.ru привлечь ООО «Региональный тендерно-имущественный центр». Передать ООО «Региональный тендерно-имущественный центр» необходимые полномочия для организации и технического сопровождения электронного аукциона в соответствии с Контрактом.

3. Определить кандидатуры членов аукционной комиссии в составе пяти человек, включая кандидатуру председателя комиссии, в срок до «07» августа 2019 г.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Студенокского сельсовета

Железногорского района Курской области
   ______________ / Д.И. Сафронов
                                                                                                         м.п.